
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 Decreto n. 

 
Proroga termine iscrizioni per la selezione delle candidature all’Executive Master in “Ingegneria 

mineraria applicata alle cave di pietre ornamentali” a.a. 2022/23 
 

IL RETTORE 

 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente in vigore dal 6 dicembre 2011; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• tenuto conto di quanto previsto all’art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004; 

• vista l’attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 04/03/2022 

dell’Executive Master in “Ingegneria mineraria applicata alle cave di pietre ornamentali” 

per l’a.a. 2022/2023; 

• visto il Decreto del Rettore n. 297 del 01 aprile 2022 con il quale è stato emanato il bando 

per la selezione delle candidature per l’Executive Master sopra citato; 

• vista la richiesta pervenuta in data 24/05/2022 da parte del prof. Pierpaolo Oreste, 

coordinatore del corso, con la quale si chiede di prorogare la scadenza delle iscrizioni al 

fine di incrementare il numero di iscritti; 

• considerato che il Direttore della Scuola di Master e Formazione Permanente ha accolto 

l’istanza sopra citata relativamente alla proroga del termine delle iscrizioni; 

• considerata l’opportunità di dare massima diffusione e visibilità ai benefici sopracitati e 

incrementare così anche il numero di partecipanti; 

 

DECRETA 

Art. 1 - la proroga del termine per l’iscrizione dei candidati all’Executive Master in “Ingegneria 

Mineraria applicata alle cave di pietre ornamentali” offerto presso la sede di Carrara per l’a.a. 

2022/2023 fino al 30 giugno 2022 alle 14:00 (ora italiana) 

 

Torino,  

 
IL RETTORE 

(Prof. Guido Saracco) 
 
 

PV/AP/ep 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/



		2022-05-30T09:21:20+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




